大阪大学大学院理学研究科博士前期課程 令和２年４月入学者用

入試情報（個人成績等）の開示に係る申し込み方法について

申込方法： 開示希望者は下記の受付期間内に所定の書類等を、書留郵便（封筒の表に「博士前期課程入

学試験情報開示申請書在中」と朱書き）にて理学研究科大学院係に送ってください

申込受付期間：令和元年９月25日(水)～10月４日(金)（消印有効）

申込書類：

・入学試験情報開示申請書：所定の用紙に記入してください。

・受験票の写し

・返信用封筒：定形（長形３号）の封筒に送付先（郵便番号・住所・氏名）を明記し、郵便切

手414円分を貼付してください。

※ 情報開示の通知には、申請書の受理後、約１ヶ月かかります。

入学試験情報開示申請書

令和   年   月   日

大阪大学大学院理学研究科長 殿

開示申請者（受験者）

住  所：〒   -

氏  名： 印

電話番号：

下記のとおり、私に係る入学試験の成績等について開示を申請します。

記

入学試験年度 令和２年４月入学試験

受験した専攻名 博士前期課程 専攻

受 験 番 号 番

入学試験の種別 博士前期課程入学試験（１次）

開 示 内 容

① 総合点(筆記試験、口頭試問等の合計点)

② 合格者の中での最高点（受験した専攻のみ）

③ 順位（５段階ランクに区分されたもの）※ランク１が最上位

＜注意事項＞

成績開示希望者は、申込受付期間内（令和元年９月 25日（水）～10月４日（金））に

必要書類を添えて、書留郵便にて申し込んでください。